Matt.
12.

G

Et

Et fratrum matrisque loco, quicumque fideles
 Corde voluntatem Cœlestis Patris adimplent
 Ex hac finali sacræque coronide, magni,
 Quo Dominus quoscunque probos dignatur, am
 Copia colligitur: Matri, quam totus amabat,
 Assimilat cunctos, qui sunt ex corde fideles,
 Hinc fidamus ei, qui talia signa paterni
 In nos affectûs toties monstravit: & inde
 Nunquam, fatalis dum nos vocat Arbiter ur
 Mordicus hanc fragilem vitam retinere petam
 Sed Patris amplexu freti conemur abire
 Promptius, & solidam moriendo acquirere pacem

POESEOS SACRÆ ET PARTIS SECUNDÆ
 INDUCTIO SEXTA.

S. LUCAS CAP. II.

Et cum loqueretur, rogavit illum quidam Phariseus, ut prand
 ret apud se. Et ingressus recubuit. Phariseus aut
 cepit intra se reputans dicere, quare non baptizatus es
 ante prandium. Et ait Dominus ad illum: Nunc vos Phari
 sæi, quod deforis est calicis & catini, mundatis; quod
 tem intus est vestrum, plenum est rapinâ & iniquitate &

SYNOPSIS.

Dominus & Salvator noster Jesus Christus, à quodam Phari
 sæo ad prandium invitatus, inter comedendum Phariseorum
 Legis peritorum, & Scribarum vitam & mores acerrimè
 stringit; mensæque sublatâ, eadem ad populum concionem
 reperit

Se gravibus plerumq; viri, qui vera loquuntur
 Exponunt odiis: dum Christus amabile verum
 Prædicat, assurgunt sermonis acumine puncti
 In rabiem tacitam Scribæ, perguntque dolores
 Conceptumque dolum blando prætexere vultu
 Non secus aulæis domuum cariosa teguntur